
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staska 2059/8©h, Í4tí 46 Praha 4

■nn DNÁVKA ČÍSLO : 2023/1034/OŽPAD
i a v ní činnost

if.: 00063584

Hanko • ní spojfuí.    
Cisto účtu:   
Uveřejnit v registra smluv, ANO 
Dodavatel: GREEŇROOT s.r.o.
AU i esa: Do Křemí í 417.33002 Ďýšina

337184697
plátce »W
IHČ: Z© 7 i 8469 ?

Čísle jednací:
Vyřizuje: Zumrevá Gabriela
Telefon; 263 392 592
ii-maii: gabrieia.zutnroWffíprah.ricz
t.verťjííčtfu < vegísřru smluv: ANO

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Piútce DPfí tiv Jdi číslo tuzemského účtu registrovaného a zvcřejařnélK! správcem dané (§ 96 XDPH).

f’retintii plněni:
druhá aplikace likvidace pleve!e-vé mechanického vytrhávání, 

laurésovi, Klobot ěnická. V' Horkách, U Křížku, Pod Vilami, Vladimírova, Vlastislavova, Mečisiavova, Nám a KuilvaSra, 
. ti i k. fi.ik CL), Svatoslavova. Na K větrnici, Na Vííěatc pláni schody park je/erka. Táborská před radnicí.

cena hex DPH; 179288.1)0 Kč, PPM 7 i.00 % : X- 648.8(1 Xr, _HSeinř DPH: 6 ‘>73.80 KČ _
Reiiai přeneseni ttoft, poviitRostí:‘NE _________ ____________ __

lareliní podmínky: Platba po převzetí pfedmétu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dim od doručení faktury 
odběrateli.

t ■ mia dodání: 3.8.2923 
Místo dodáni: 034.1
■mluvní fiisúmíníty

‘.mkuva .ic o/3.řina doručením akceptace objednávky dodavatelem oAAwfi. Povinnost dodavatele prov&t řádně předmět plním je splněna dnesn talv j. 
ptmrm bc f, viní pfeito odběrateli, a terno der-je uvedený v objednávce jako termín dodání Při dodání pfedmžtu plním bode odběrateli pťedtb: . c 

cc;«-»ch■ pícdmřtB ptnčrn. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí pfedmítu plním. Předmí: plnění s vadami není odl»5rat«l povinen převzít. Odbítaicl 
stem povinen zaplatit cenit za převzaty pfedmtt plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění, .le-ií pítdmít plněni ptedmčtetn oprav v 
•(.!.(«átkt rtftrmv, ČSN čí ntezínánufot. ntsi byt technická r-jan dodržena. Ve faktuře dcdrtv&r ..vadí visto objednávky odbtotele. nebo k ni přlpvjujc 
dini objednávky odběratele. Pro případ nedodržem tenmnu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smiovni pcímtu. a tu ve.

4*6.5 % ,■celkově ceny předměte plněni ívíeinéDPH, je-li účtována? za každí den následtyiei po smluveném temním dodáni. Při ncdum-žeiil snbtr 4. 
• :• pfedmít pintu i odběratelem n á dodavatel odtok it.t úrok zproštění ve výši dle nařízení vlády ČR, žmčny v objednávceakceptaci změn ,vu ;
;■ 3 písemnou ííunum. Fakturu - čiře-v, doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a íkwííč; odbčr;iteii ttcjpozdíá do 5. dne kalendářního n; .

•i tdujiřibo po přec zeti plněni. Pohledávku dodavatele za odběratcltip k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze p« dohodě s odbčrKtcIcm.
■aiieno. .tbv nnbtdka«. nepodstatnými .mčnaml učiní ím jednou smluvní stranou jako píotmfwrtt druhé smluvní straní bvTa bi.» ta jat o při.. n*

: ■ .latu ji <kié*:>'rátt it ntodtr litre
dodavatel ptářrem DPI i, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky éčet patřící dodavateli registovaný u spravccdwtfcdic jt 9C odst ’ 7DPH a 

<* ■ Sn> díi, ••; 9<> ť«ta 2 z DPH. V případe, i.e do tia*a spiauwsti taktury daitového dokladu nebude úíet, nateiýmábýi provedena tdsrada /.Jariiteiriého 
w i t,. . pfycriívě zdan> ludto ptaíní pozastaví úhradu faktury - daSovebo MMe a požádá poskytovatele o jím účet. Za uíejrm přetldiá/c

4 .pa>‘v otření objednatele jako příjemce zdanitelného plnčtti tj 1ÍW Z0PH) muže dýhatl jjostapovffl. zvláštním způsobem pro zají tóro Díl: ij I09n 
••'.i nilj. V, ibjCilnaieí je oprávněn při ptačeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou Z-Spuiií m ít&í správce dané. čímž bude cena dila r« sic ičw 
/ eí, zjclaccita

Hozsait oprávněni cávíuticii odběratele: ílákonaí zistttfhd rtdbíratele isoo starosta, teivmeík UMÍ.' Praha 4, vedíiaet odborů a feiieh zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat: dodávky s služby uvitjiciho charakteru. Dodávky a si.f/fiv nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověření přírtušt; řto soi 

• /poctu utibíratcle Objednávky Ue Činit do výše 230 as, KS bez. DPH včetně. Píekročí-U zástupce Odběratele sve opravi>4m zákOfluSho /.eaupce 
i. :eí*aiet< uii< ubjednávka odheraSait nezavazuje Objednala-ii dodavky a služby jnu osoba než vyto vyjmetiovtiro zákottm’ zástupci odběratele, teti. 
oe>i-tlnáv|ra oribCmtejc nczayaztijc____ _________________ ___________ ____ _____

Scíiváii! správce rozjtoetn: 
Jmeitn pf ijíTUni, podpis:

Datum: 93.07.2023

1 'hifíinaí:
lni črt o, přijmwei. funkce, podpis

Datum; 03.07,2025

If  Mšcliai Svoboda

 
 

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

A kceptare ríodavatcfcitt:   
tténo pHjtneni. po<h  MX>‘

Oafuitť
  417 

' íte   84697


